

# **GRENRAPPORT, til styremøte Oppland Skikrets**

## **Gren: HOPP / KOMBINERT MAI 2020**

### **Breddeidrett**

Det ble en brå sesongslutt pga Corona-restriksjoner, men de fleste terminfestede rennene ble gjennomført som planlagt. Dessverre måtte avslutningsrennet i Jordalen avlyses, her var det også planlagt en sosial helg, inkl. premieutdeling for krets- og regioncup sammen med Hedmark skikrets.

Det har også vært bra aktivitet i bakkene i vinter både i Gausdal og Jordalen med god oppslutning både på karusellrenn og hoppskole.

Team Oppland hopp / kombinert har hatt ca 5 stykker med i løpet av vinteren, usikker på hvor mange de blir til høsten.

### **Toppidrett**

Her ble det også en brå slutt. Det som blir spennende nå er å se hvordan kommende sesong blir, både med tanke på den økonomiske situasjonen, lagsammensetning og konkurranser, både innenlands og utenlands.

### **Arrangement**

Den planlagte samlingen Lillehammer Camp i juni er avlyst pga. Corona.

Vi håper å kunne ha en Kick-off / samling til høsten og undersøker flere alternativer steder til dette. Ønsker da å være et sted der man kan kombinere barmarkstrening og plashopping.

NSF Hopp har på en digital samling sagt at det kan være aktuelt for de å bidra på regionale opplegg for aldersgruppen 12-16 år, dette siden den årlige Storsamlingen i Midtstua nå er avlyst. Vi undersøker dette nærmere.

Det planlegges et digitalt vårmøte for Oppland skikrets, men avventer dato med tanke på om det planlegges noe sentralt,

### **Anlegg**

UA

### **Kompetanse**

To nye kretsdommere er godkjent og de har allerede dømt to renn hver.

Arrangement-malen blir ikke ferdig i vår. Men skal være klar til høsten.

### **Økonomi, organisasjon og kommunikasjon**

Siden den planlagte helgesamlingen og Lillehammer Camp er avlyst, har vi fortsatt midler igjen som kan brukes på høstens Kick-off.

Vi har også fått en forespørsel fra HSK om vi ønsker å være med på å spleise på innkjøp av startklokke og datapakke K-Jump og videomåling. Dette er vi positive til, men har etterspurt flere opplysninger om dette.

Vi planlegger også å kjøpe inn vester med «Vi hjelper deg» som kan brukes i bakkene på treninger og renn for å hjelpe / trygge foreldre / utøvere.